2018年 5月 25日

各位
第 2回野生動物保全繁殖研究会大会

大会長	 佐藤	 哲也

第 2回野生動物保全繁殖研究会大会の開催について（第 2報）

標記の件について、日程や参加費、研究発表題目（仮題）が決まりましたのでお知らせい

たします。

なお今大会は、福岡市動物園との共催、公益社団法人日本動物園水族館協会の後援による

開催となりますので併せてご報告させていただきます。

本研究会の今年度の年会費は昨年度同様、研究会の周知を兼ねて広く開放するため、徴収

しないことといたしましたので、今大会は会員登録せずにご参加いただけます（次年度以降

は会員登録を行い、年会費を徴収します）。今大会の参加費および懇親会費につきましては

事前の振込をお願いします。当日支払いの場合は金額が上がりますので、くれぐれもご注意

ください。

皆様お誘い合わせのうえ、多くのご参加をお待ちしております。

記

1． 日	 時

1日目：	 2018年 7月 12日（木）

12:30～13:00	 開場・受付

13:00～13:10	 開会挨拶

13:10～17:30	 研究発表（口頭、ポスター）、特別講演

19:00～21:00	 懇親会

2日目：	 2018年 7月 13日（金）

9:15～ 9:30	 開場

9:30～12:30	 研究発表（口頭、ポスター）、特別講演、総会

	 	 	 	 	 	 各自移動

14:00～	 	 	  施設見学（福岡市動物園）

※昼食は各自でご用意下さい。

園内にレストランもございますが、会場周辺にも飲食店は多数ございます。

2． 会	 場
研究発表等：	 福岡朝日ビル貸会議室（博多駅からすぐ）

http://www.asahibuilding.co.jp/fukuoka_access.html

福岡県福岡市博多区博多駅前 2-1-1

TEL：092-431-1260

懇	 親	 会：	 博多 PREMIUM CHAKRA（会議会場から徒歩約 5分）

福岡県福岡市博多区博多駅前 3-2-8住友生命ビル B1

TEL：080-7952-6687

施 設 見 学：	 福岡市動物園	 	 http://zoo.city.fukuoka.lg.jp/

福岡県福岡市中央区南公園 1-1

TEL：092-531-1968（総合案内所）

3．参加申込

別紙の大会参加申込書に必要事項を記入し、7月 2日（月）までに下記の大会事務局宛に

お申込みください。できる限りメール添付でのご提出をお願いいたします。

大会参加費：	 事前振込	 	 3,000円（7月 2日まで）

当日支払	 	 3,500円（7月 3日以降）

懇 親 会 費：	 事前登録	 	 4,500円（7月 2日まで）

	 	 	 	 	 	 	 当日支払	 	 5,000円（7月 3日以降）

〇郵便振替の場合
口座番号	 	 14380-76880201
加入者名	 	 野生動物保全繁殖研究会

〇銀行振込の場合（手数料がかかります）

銀 行 名	 	 ゆうちょ銀行（金融機関コード	 9900）
店	 	 名	 	 四三八（読み	 ヨンサンハチ）（店番	 438）
預金種目	 	 普通
口座番号	 	 7688020
口座名義	 	 野生動物保全繁殖研究会

4．宿 泊

斡旋いたしませんので、各自でお手配ください。

5．研究発表

	 	 多数のお申し込みありがとうございました（5 月 18 日に募集を締め切りました）。研究

会ホームページ（http://arrwc.org/）に発表題目（仮題）一覧を掲載していますのでご確認く

ださい。発表者の皆様は、ホームページに掲載の要旨作成・発表要領をご確認ください。

6．問い合わせ先

	 	 ご不明な点やご質問につきましては大会事務局（江崎）または研究会事務局（中川）ま

でご連絡ください。なお、大会の情報は、随時、研究会のホームページ（http://arrwc.org/）に掲

載しますのでご確認ください。

大会事務局・研究会事務局 共通

E-mail：meeting@arrwc.org

大会事務局（福岡市動物園）	 江崎 幸子 宛

〒810-0037	 福岡県福岡市中央区南公園 1-1	 福岡市動物園

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL：092-531-1960	  FAX：092-531-1996

研究会事務局（神戸どうぶつ王国）	 中川 大輔 宛

〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 7-1-9 	 神戸どうぶつ王国

TEL：078-302-8899  	 FAX：078-302-8222